様式第１号
きなはいや西予！バスツアー助成事業交付申請書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人 西予市観光物産協会　会長　様

【申請者】
所 在 地
名　　称
代表者 役職名 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
旅行業登録番号

きなはいや西予！バスツアー助成事業実施要綱の規定に基づき、次のとおり助成金の交付を申請します。

記

１　旅行商品名

２　催行期間　令和　　年　　月　　日 から　令和　　年　　月　　日 まで

３　出発地　　　　　 都･道･府･県　　　　　　　　　 区･市･町･村

４　運行予定台数及び１回あたりの乗車予定人数　　　台　　　人

５　企画に組み込まれた観光施設、飲食店、ジオサイト等
　　施設名
施設名
　　施設名

６　宿泊　(場所)
　　　　　(名称)

７　成金申請額
	[bookmark: _Hlk99876840]項目
	金額
	該当

	基本
	20,000円

	ジオミュージアム・ジオサイト等
	10,000円

	愛媛県外を出発
	20,000円

	西予市内で宿泊
	30,000円

	西予市内事業者のバスを利用
	30,000円

	本ツアーにかかる助成金額の合計
	円

	運行予定台数
	台
	助成金額合計
	円

８　担当部署及び担当者連絡先
	部署名

	担当者名

	電　話

	ﾌｧｯｸｽ

	E-mail

９　添付資料　旅行行程表

様式第２号
きなはいや西予！バスツアー助成事業中止等報告書

　　　令和　　年　　月　　日

一般社団法人 西予市観光物産協会　会長　様

【申請者】
所 在 地
名　　称
代表者 役職名 氏名

交付決定を受けた助成事業について、中止(要件未達成)となったので「きなはいや西予！バスツアー助成事業実施要綱」の規定に基づき、下記の通り、報告します。

記

旅行商品名

様式第３号
きなはいや西予！バスツアー助成事業交付決定通知

西予観物協第　　号
令和　　年　　月　　日

　様

一般社団法人 西予市観光物産協会
会　長

　令和　　年　　月　　日付で申請のあった助成金の交付については、下記のとおり決定したので通知します。

　記

１　旅行商品名

２　助成金決定額

様式第４号
きなはいや西予！バスツアー助成実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人 西予市観光物産協会　会長　様

【申請者】
所 在 地
名　　称
代表者 役職名 氏名

きなはいや西予！バスツアー助成事業実施要綱の規定に基づき、次のとおり報告します。

記

１　旅行商品名

２　催行期間　令和　 年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

３　出発地　　　　　 都･道･府･県　　　　　　　　　 区･市･町･村

[bookmark: _Hlk99878547]４　企画に組み込まれた観光施設、飲食店及びジオサイト等
　施設名
施設名
　　施設名

５　宿泊　(住所)
　　　　　(名称)

６　バス会社　(住所)
(名称)

７　助成金額　　\　　　　　　　　　円
	出発日
	台数
	人数
	ジオ
	県外
	宿泊
	市内
バス
	合計

	合計

	基本助成:20,000円 ジオ関連:10,000円 県外出発:20,000円 西予泊:30,000円 市内バス:30,000円

８　添付書類
[bookmark: _Hlk100764279]　　・バス請求書(写)又はクーポン(写)
　　・宿泊代、及び食事代の領収書(写)又はクーポン(写)※宿泊、食事の場合
　　・募集用チラシ又はパンフレット
　　・参加者名簿(参加者氏名と在住する県名を記載)
　　・最終行程表
・運送引受書
※やむをえない事情により最終行程表と実際の行程が異なることとなった場合は、最終行程表を見え消しにて修正の上、運転者が確認の上、署名して提出すること。

様式第５号
きなはいや西予！バスツアー助成事業請求書

令和　　　年　　　月　　　日

一般社団法人 西予市観光物産協会　会長　様

【申請者】
所 在 地
名　　称
代表者 役職名 氏名

きなはいや西予！バスツアー助成事業実施要綱の規定に基づき、次のとおり請求します。

記

金　　  　　　　　　　　　円

　【振込口座】
	振込先金融機関名

	支店

	口座種別

	口座番号

	口座名義
(フリガナ)
	　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　　　　　　)